
Statutární město Plzeň – ÚMO Plzeň 3                                                                                          Ekolevel s.r.o. 

CES 2017/002911, int. č. 5/2017/SSI/INV                                         

 

 

Statutární město Plzeň 
Městský obvod Plzeň 3 

 

Stránka 1 z 3 
 

 

 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ  
KE SMLOUVĚ O DÍLO  

 

č. CES 2017/002911 
 

 
uzavřené podle ustanovení §1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
 
 
 
 

Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
 
 
Objednatel:  Statutární město Plzeň 

IČO 00075370, DIČ: CZ00075370 
se sídlem Plzeň, nám. Republiky 1, PSČ 301 00  
za které jedná Městský obvod Plzeň 3 
se sídlem Plzeň, Sady Pětatřicátníků 7,9 PSČ 305 83 
zastoupený Radislavem Neubauerem, starostou MO Plzeň 3 

   bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Plzeň-město 
   číslo účtu: 929311/0100  
 
 
 
Zhotovitel:  Ekolevel s.r.o.  

IČO: 25203185 
se sídlem Zruč-Senec, Vřesová 548, PSČ 33008  
zastoupená Alexejem Jirušem, jednatelem 

     
 
 

Článek II. 
PŘEDMĚT NAROVNÁNÍ 

 
Uvedené smluvní strany uzavřely dne 17.5.2017 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 
specifikovaného ve smlouvě pod názvem „Realizace průšlapu v ul. Edvarda Beneše na Borech“ (dále 
jen „Smlouva“). 



Stránka 2 z 3 

 

 

 
Během realizace díla dle shora popsané Smlouvy došlo k potřebě úpravy díla, konkrétně zvýšení 
rozsahu díla o provedení víceprací (větší rozsah kabelů než bylo předpokládáno v projektové 
dokumentaci), jejichž podrobný seznam je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku a je tak jeho 
nedílnou součástí (dále jako „Příloha č. 1“). Z tohoto důvodu vznikla potřeba úpravy rozsahu díla, 
jejíž soupis je přiložen. Smluvní strany potvrzují, že dílo již bylo provedeno a předáno. 
 
Z uvedeného důvodu uzavírají smluvní strany, toto narovnání ke smlouvě o dílo č. CES 
2017/002911. 
 
Mezi smluvními stranami jsou sporná a/nebo pochybná tato práva a povinnosti: 

a) Celkový rozsah díla dle Smlouvy 
b) Celková cena díla dle Smlouvy 

 
Smluvní strany narovnávají tímto sporná práva shora uvedená tak, že sporná zanikají a jsou zcela 
nahrazena novými právy a povinnostmi uvedenými v čl. III.  
 

Článek III. 
NOVÁ PRÁVA A POVINNOSTI 

 
Smluvní strany se tímto narovnáním ke Smlouvě dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla 
specifikovaného v článku 2. Smlouvy, že předmětem díla jsou vícepráce - činnosti uvedené v Příloze 
č. 1. Na základě kontroly technického dozoru investora byl soupis upraven.  
 
Smluvní strany sjednaly, že celková cena za provedení shora uvedených víceprací činí částku ve výši 
4.686,00 Kč bez DPH. Celková cena díla tak bude zvýšena o částku ve výši 4.686,00 Kč bez DPH. 
 
Vzhledem k celkové ceně víceprací se smluvní strany dohodly, že celková cena dle článku 3. odst. 3.1. 
Smlouvy (Cena díla) je sjednána takto: 
 

Cena Díla se sjednává ve výši 143.992,00 Kč bez DPH (slovy: jedno sto čtyřicet tři tisíc devět 
set devadesát dva korun českých), a to jako cena nejvýše přípustná.  

 
Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že uzavřením tohoto narovnání, jsou vypořádána veškerá 
práva či nároky zhotovitele ze shora specifikované Smlouvy. Výslovně zhotovitel prohlašuje, že 
nebude uplatňovat jakékoliv další úhrady či jiné kompenzace za vícepráce, ať již tyto byly uplatněny 
tímto narovnáním či doposud uplatněny nebyly. Zhotovitel tak prohlašuje, že nemá žádných dalších 
peněžitých či jiných pohledávek, práv či nároků vůči objednateli z titulu shora popsané Smlouvy. 
 
V ostatních bodech zůstává Smlouva a z ní vyplývající práva a povinnosti nezměněna. 
 
 

Článek IV. 
OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 
Toto narovnání nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. 
 
Vůle k uzavření tohoto narovnání je dána Poradou starosty ze dne 12.7.2017. 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že toto narovnání bylo uzavřeno svobodně, vážně, a nikoli za 
nápadně nevýhodných podmínek.  



Stránka 3 z 3 

 

 

 
Nedílnou součástí tohoto narovnání je následující příloha: 

 
1. Vyčíslení víceprací oproti projektové dokumentaci (změnový list) 

 
 
 
V Plzni, dne 21.7.2017 
 
 
 
 
 
 

  

objednatel 
Statutární město Plzeň, Městský obvod 

Plzeň 3 
Radislav Neubauer, starosta MO Plzeň 3 

 zhotovitel 
EKOLEVEL s.r.o. 

Alexej Jiruš, jednatel 

 
 

 
 


